Министерство  образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное  образовательное

учреждение высшего образования

«Ковровская государственная технологическая академия имени В.А.Дегтярева»

ПРИКАЗ

25    апреля   2017г.                                г. Ковров                         №       ___54-ОВ___

О конкурсном отборе

Во исполнение п.7 Положения о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 23.07.2015г. № 749,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников академии,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у которых

истекает срок трудового договора в 2017-2018 учебном году  (Приложение к

приказу;

2. Начальнику центра информатизации учебного процесса

Кузнецову Д.А. разместить данный приказ на сайте академии.

3. Канцелярии приказ довести до сведения  проректоров, деканов,

заведующих кафедрами, УК, начальника ЦИУП, ученого секретаря Ученого

Совета академии, секретаря ученого совета факультета экономики и

менеджмента.

И.о.ректора       Е.Е.Лаврищева

Приложение  к

приказу № 54-ОВ   от «25  » апреля  2017г

СПИСОК

научно-педагогических работников, у которых истекает срок трудового

договора в 2017-2018 учебном году

№

Ф.И.О. Занимаемая должность Дата

истечения

срока

трудового

договора

подпись

1.  Тарасов Илья

Евгеньевич

Профессор кафедры физики

на 0,25 ставки

31.12.2017

2.  Слипенко Геннадий

Константинович

Профессор  кафедры

гидропневмоавтоматики и

гидропривода на 0,5 ставки

31.01.2018

3.  Марихов Иван

Николанвич

Доцент кафедры высшей

математики на 0,75 ставки

30.06.2018

4.  Киндалов Владимир

Владимирович

Доцент кафедры экономики

и управления производством

на    ставки

30.06.2018

5.  Щавелева Ирина

Васильевна

Доцент кафедры экономики

и управления производством

на 0,25  ставки

31.08.2018

6.  Ипполитова Александра

Григорьевна

Доцент кафедры

менеджмента на  0,75  ставки

31.08.2018

7.  Баташов Николай

Александрович

Доцент кафедры

иностранных языков на 0,5

ставки

31.08.2018

8.  Антошина Елена

Александровна

Доцент кафедры автоматики

и управления

31.08.2018

9.  Шеманаева Людмила

Ивановна

Доцент кафедры

электротехники

31.08.2018

10.  Соколик Наталья

Львовна

Профессор кафедры

технологии  машиностроения

31.08.2018

11.  Рогов Виктор Петрович Доцент кафедры  ПМ и

САПР

31.08.2018

12.  Зяблицева Ольга

Витальевна

Доцент кафедры  ПМ и

САПР

31.08.2018

13.  Борисова Ольга

Евгеньевна

Ст. преподаватель

 кафедры  ПМ и САПР

31.08.2018

14.  Потапов Сергей

Иванович

Доцент кафедры

машиностроения на 0,75

ставки

31.08.2018

15.  Селеджиева Марина

Александровна

Доцент кафедры

машиностроения на 0,5

ставки

31.08.2018

16.  Кутузов Владимир Профессор  кафедры 31.08.2018

Кузьмич гидропневмоавтоматики и

гидропривода на 0,5 ставки

17.  Терновой Александр

Викторович

Доцент кафедры  теории и

конструирования машин на

0,5 ставки

31.10.2018

18.  Моисеенко Владимир

Борисович

Доцент кафедры автоматики

и управления на 0,25 ставки

30.11.2017